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Zyrardow, 04.06.2019 r.

Do wszystkich Wykonawcdw

Dotyczy post¢powania o udziclenie zaméwienia publicznego: Termomodernizacja budynku
mieszkalnego przy ul. 1 Maja 86 w Zyrardowie.

Wyjaénienie tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust | ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2018 r. poz. 1986 z poézn. zm.) Zamawiajacy wyjasnia watpliwosci dotyczgce tresci SIWZ.

Pytanie nr |

Czy Zleceniodawca wskaze (wyznaczy) miejsce na zaplecze budowy, przylacze energetyczne, pobér
wody.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskaze miejsce na zaplecze budowy. Kwestie przylacza energetycznego, poboru wody
uregulowane sg we wzorze umowy § 9 ust. 5. (zalacznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 2

Co z zajgciem pasa drogowego (fasada frontowa) celem wykonania robét elewacyjnych.

Odpowiedz:

Wykonawca ma pozyskac decyzje o zajgciu pasa ruchu drogowego — wzor umowy § 3 ust. 5 i ust.6
(zalgcznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 3

W jaki sposob bedzie sig odbywaé wejscie do lokali mieszkalnych celem wymiany stolarki okiennej,
wybicia otworéw zamurowanych po starej stolarce okiennej.

Odpowiedz:

W miarg¢ postgpu robot w porozumieniu z Administratorem budynku.

Pytanie nr 4

W jaki sposdb zostanie zakonczone ocieplenie na styku przyziemia (chodnik a ocieplenie budynku)
dotyczy frontu budynku.

Odpowiedz:

Projektant uzupelnit rysunek — detal pionowy sciany przyziemia. ( zalacznik do wyjasnienia)
Pokazane elementy nalezy uwzglednic w ofercie.

Pytanie nr 3

Obrébki blacharskie tj rynny i rury spustowe w opisie technicznym sg opisane z blachy tytanowo
cynkowej, zas w kosztorysie Slepym z blachy ocynkowanej powlekanej dotyczy to réwniez parapetow
zewngtrznych w oknach.

Odpowiedz:

Projektant udzielil wyjasnien: blacha stalowa ocynkowana, malowana kolor RAL 701 1-grafitowy

(str 5 opis) - rynny, obrébki blacharskie, parapety.



Pytanie nr 6

Prosze¢ o wyjasnienie {(daszki nad wejsciem) czy z poliwgglanu, czy szklane.

Odpowiedz:

Daszek stalowy, malowany w kolorze grafitowym, RAL 7011, kryty poliwgglanem litym.

Pytanie nr 7

W rozwigzaniu projektowym stolarki okiennej nie jest jednoznaczne czy sq2 skrzydia okienne ze
stupkiem w Srodku, czy bez stupka srodkowego. W przypadku podzialu skrzydel okiennych ze
slupkiem, zmniejsza si¢ $wiatlo i nie ma mozliwosci wbudowania nawietrzakow. By spelnia¢ warunki
ciepine okien grubos¢ okna musi by¢ ok. 9 cm.

Odpowiedz:

Projektant udzielil wyjasnien: Okna bez slupka $rodkowego, Umax=0,9 W/m2K, okna PCV,

kolor bialy, wyposazone w nawiewniki, szyba zespolona.

Pytanie nr 8

Stolarka okienna drewniana nie opisuje czy szyby maja by¢ pojedyncze jakiej grubosci, czy szyby
zespolone.

Odpowiedz:

Projektant udzielil wyjasnien: Jezeli chodzi o drewniang przybudéwke nalezy zastosowac okna
drewniane, brazowe, z szybg zespolong dwuszybowa U=1.1 W/m2K, bez slupka, szczebliny naklejane
na szybe zewnetrzng.

Zamawiajgcy informuje, ze przedluia termin skladania ofert do 11.06.2019 godz. 9:00.




